
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01UKIU5*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01UKIU5 

       
 

  

  

 Všem potencionálním uchazečům 

  

  

  

  
  
 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
s názvem "Mikrosimulace ulice Těšínská v Opavě“ 

 
 
Zadavatel dne 04. 06. 2021 obdržel dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu na 
služby s názvem „Mikrosimulace ulice Těšínská v Opavě“ zadané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Na tyto dotazy odpovídá a odpovědi 
uveřejňujeme na profilu zadavatele. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Zakázka má dvě části Těšínskou a Zámecký okruh, pokud by se ve finále dělala pouze jedna z nich je 
potřeba nacenit každou nezávisle na té druhé, ale potom součet obou cen bude významně vyšší než by byla 
cena za celkovou zakázku. Kdyby se zakázka naceňovala jako celek, bude celková cena nižší. 
 
 
Odpověď č. 1: 
Realizace pouze jedné části díla (pouze úsek Těšínská nebo Zámecký okruh) není možná. Dílo bude vždy 
zpracováno jako celek, tak jak je uvedeno v článku 2 – Informace o předmětu veřejné zakázky v Písemné 
výzvy k podání nabídek). Naceňení tedy proveďte pro celý řešený úsek (od Ratibořské po žel. přejezd) a 
zároveň tuto cenu rozdělte na 2 části (1. část Těšínská, 2. část Zámecký okruh) tak, aby se součet těchto 2 
částí rovnal nacenění řešeného úseku jako celku. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Do kdy se předpokládá uzavření smlouvy s vítězem? Pokud nejpozději do Pondělí 21.6 lze ještě v červnu 
udělat i dopravní průzkumy, pokud ne, musely by průzkumy proběhnout až v září a plnění by bylo termínově 
na hraně, i když asi splnitelné. 
 
 
Odpověď č. 2: 
Uzavření smlouvy zadavatel předpokládá nejdříve 25. 06.2021. Vzhledem k termínu (konec tohoto měsíce, 
školního roku v návaznosti na intenzity dopravy) doporučujeme provést dopravní průzkum až v září.  

 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  67550/2021 / 8357/2021/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 07.06.2021 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 

 
S pozdravem 
 
 
Hana Fraňková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 

 


		2021-06-07T08:33:20+0000
	Not specified




